



Paralympiska Guldklubben

Stämman i 28 – 29 maj 2016 i Vänersborg

Bakgrund

Varför blev det Vänersborg?

Vi fick höra talas om det jättebra pris som Hotel Quality hade, vilket gjorde att vi undersökte vidare vad Vänersborg står för och vad kommunen kan erbjuda. Efter ett par resor till Arena Vänersborg där vi intervjuade Peter Ojala projektledare. Peters uppgift var att supporta personer med funktionsnedsättning. Kommunen hade köpt in flertalet fritidshjälpmedel Kälkar, Rullstolar, Handbiks, etc. Just denna sak gjorde att GK ville gå vidare. Efter mötet med Kommunstyrelsen den 21 mars. Skickade vi ett brev till KS och KF med en förfrågan om sponsring. Två veckor senare fick vi två brev med ett positivt besked.

Medlemsträffen 28 maj

Den 28 maj kl 14,30 samlades alla medlemmar och gäster till en fika med fralla. GK ordförande Tore Nilsson hälsade alla välkomna. En halvtimme senare samlades vi i möteslokalen för alla föreläsningar.

Ordförande Tore Nilsson höll ett tal, där han tackade alla gästerna Kommunalfullmäktiges ordförande Lars-Göran Ljunggren.

Vidare, Åke Hamrin ledamot i Parasport Förbundets styrelse, Christian Erlandsson Vice Ordf. Parasport Västra Götaland, Kari Marklund fd Ordförande SHIF, Stig Carlsson fd Generalsekreterare SHIF samt alla GK medlemmar Vi började med att alla fick presentera sig.



Hans Lindström



Rolf Johansson och Bengt Gösta Johansson





Paralympiska Guldklubben

Lars Löfström "Bestigning av berget Kilimanjaro i Rullstol"
5.800 meter, för 2 år sen

Stig Carlsson "Stjärnor i mitt liv"!

Berättade om sina 100 (stjärnor/förebilder/idoler) personer han mött i olika sammanhang
Bland annat Jonas Jacobsson var nr 83, Elvis Nr 8

Bengt Gösen Johansson Mitt Idrottsliv.

Berättade hur det gick till att introducera KH I Sverige och Internationellt

Hans Lindström Mitt "Flygarliv" bl.a. "kalla kriget",

Berättade om sitt liv I det militära som navigatör.

Kamratmåltid

Dagen avslutades med en trevlig kamratmåltid, klockan 19.00 till allas trevnad. Med muntra skratt och vanligt umgänge. Gäster till middagen var Kommunalfullmäktiges ordförande Lars-Göran Ljunggren, Åke Hamrin ledamot i Parasport Förbundets styrelse, Christan Erlandsson Vice Ordf. Parasport Västra Götaland, Kari Marklund fd Ordförande SHIF, Stig Carlsson fd. Generalsekreterare SHIF, till desserten tog Åke Hamrin ordet och tackade för inbjudan och informerade att GK kommer att bli inbjuden till Parasport Galen i November, därefter tog Lars Göran Ljunggren till ordet och tackade GK samt överlämnade ett standar från kommunen.

Stämma dagen den 29 maj

På söndagen hade vi Jörgen Hellman som ordförande på vår stämma till allas gillande.

Valen

Ordförande på två år: Petter Edström

Styrelseledamot fyra år: Tore Nilsson,

Styrelseledamot fyra år: John Friesland,

Suppleant två år: Kerstin Wiksén, omval,

Suppleant två år: Nils-Åke Lindahl,

Efter mötet berättade Jörgen om Vänersborg ur ett historiskt perspektiv.



Jörgen Hellman avtackas för sin ordförande insats



Paralympiska Guldklubben

Meriter

Deltagarnas samlade meriter

01-jun-16

Paralympics

VM

Förnamn	Efternamn	Antal Paralympics	Idrott-år	guld	silver	brons	VM-år	Guld	Silver	Brons
Tore	Nilsson	3	Simning / 72,76,80	6	2	3	69 - 80	25	6	5
Kerstin	Wiksn	1	5 kamp / 80	1	1	7		10	6	12
Ebbe	Berglund	1	Friidrott Spjut	2						
Rolf	Johansson	13	Friidrott / KH, m.m.	2	4	7	69-86	18	10	9
Lars	Lfstrm	8	Friidrott /	5	4	3		12	6	4
Jonas	Andersson	1	Friidrott / 80	1	1	1				
John	Friesland	1	Simning / 76	1		1				
Bengt Gösen	Johansson	12	KH / 94	1	1	2		3		3
Irene	Slättengren	1	Dresyr Ridning 2004	1						
Nils-Åke	Lindahl	2	Bänkprens / 84	1						
Hans	Lindström	2	Simning / 76	1	2	2				
Bengt	Olofsson	1	Simning / 68			1				
		46		22	15	27		68	28	33
			Sumering		64				129	



Paralympiska Guldklubben

Medlemsmötet (tillsammans med våra gäster) kom fram till nedanstående punkter som på sikt kan förbättra medlemmarnas intresse för föreningen. Marknadsföring av GK är viktig. Den nya styrelsen fick i uppdrag att ta fram material enligt nedanstående.

Information

En Roll Up 2 m hög och 80 cm bred ska tas fram med namnet (förslag) Paralympiska Guldklubben och med en stor logga samt en medalj i varje hörn. För att användas för marknadsföring vid våra medlems träffar och Stämmor.

Göra Broschyrer för PGK ur marknadsförings synpunkt men även för ev utskick i samband med De mötesplatser, utställningar, marknadsförings insatser, etc.

Hemsidan måste få en ny struktur

I menyvalen ex vis Historia. Om en t.ex. Medlemsträff med bilder bör inte ligga kvar för länge på första sidan utan överförs från första sidan till fliken Historia.

Göra hemsidan Responsiv design för våra målgrupper. Användarvänlig Responsiv Web Design handlar om att använda CSS och HTML för att ändra storlek, dölja, krympa , förstora eller flytta innehållet så att det ser bra ut på alla skärmar

Koppla ihop de olika specialförbunden på något sätt till ex. Irene Slättengren tog Dressyr Guld 2004 Aten. En koppling till Hästsportens förbund.

Ha med teman eller liknande vid gemensamma möten så som Häst, Paracykel, Hälsa, Hörsel.

Summering

Det blev en mycket trevlig och givande Medlemsträff och Stämman dag i Vänersborg Stor anledning till, varför det blev Vänersborg kan sammanfattas i följande attsatser

- ✚ Att det är viktigt att personer med funktionsnedsättning får ett aktivt liv. Vilket förbättrar hälsan. Detta har möjliggjorts genom att skapa en Fritidshjälpmiddels depå, som finns på Arena Vänersborg. Detta är ett föredöme för andra kommuner.
- ✚ Att Vänersborgs Kommun värdesätter gemenskap och livskvalité
- ✚ Att Vänersborgs Kommun värdesätter prestationer när man erövrar en Paralympisk medalj. Dessa personer är stora förebilder för barn och ungdomar.

Stolthet, Glädje Gemenskap